

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 253 И 256 УГОЛОВНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Принят
Государственной Думой
10 декабря 2004 года

Одобрен
Советом Федерации
24 декабря 2004 года

Внести в [Уголовный кодекс Российской Федерации](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 25, ст. 2954; 2003, N 50, ст. 4848) следующие изменения:

1) в статье 253:

в части первой слова "до двухсот тысяч рублей или в размере заработной платы или иного дохода осужденного за период до восемнадцати месяцев" заменить словами "от ста тысяч до трехсот тысяч рублей или в размере заработной платы или иного дохода осужденного за период от одного года до двух лет";

в части второй слова "до трехсот тысяч рублей или в размере заработной платы или иного дохода осужденного за период до двух лет" заменить словами "от ста тысяч до пятисот тысяч рублей или в размере заработной платы или иного дохода осужденного за период от одного года до трех лет";

2) в статье 256:

в части первой слова "до двухсот тысяч рублей или в размере заработной платы или иного дохода осужденного за период до восемнадцати месяцев" заменить словами "от ста тысяч до трехсот тысяч рублей или в размере заработной платы или иного дохода осужденного за период от одного года до двух лет";

в части второй слова "до двухсот тысяч рублей или в размере заработной платы или иного дохода осужденного за период до восемнадцати месяцев" заменить словами "от ста тысяч до трехсот тысяч рублей или в размере заработной платы или иного дохода осужденного за период от одного года до двух лет";

в части третьей слова "до трехсот" заменить словами "до пятисот", слова "до двух лет либо" заменить словами "до трех лет либо".

Президент
Российской Федерации
В.ПУТИН

Москва, Кремль
28 декабря 2004 года
N 175-ФЗ